

부서: 원남면
 정책: 민원봉사(원남면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
11 기타보상금	2,400	2,400	0
○주민자치 자매결연 교류 보상금 2,400,000원	2,400		
405 자산취득비	4,000	3,000	1,000
01 자산및물품취득비	4,000	3,000	1,000
○주민자치센터 물품구입	4,000		
-진열장 500,000원 * 4개	2,000		
-책상 1,000,000원 * 2개	2,000		
통리반장활동 지원	102,650	102,650	0
301 일반보상금	102,650	102,650	0
05 통장·이장·반장활동보상금	102,650	102,650	0
○이장수당	98,400		
-기본수당 200,000원 * 30명 * 12월	72,000		
-상여금 200,000원 * 30명 * 2회	12,000		
-회의참석수당 20,000원 * 30명 * 2회 * 12월	14,400		
○반장보상금 50,000원 * 85명 * 1회	4,250		
자율방범대 지원	10,580	10,580	0
301 일반보상금	10,580	10,580	0
04 자율방범대실비지원	10,580	10,580	0
○자율방범대실비지원	10,580		
-야식비 3,000원 * 4명 * 1개대 * 365일	4,380		
-운영 및 난방비 100,000원 * 1개대 * 12월	1,200		
-차량유지비 5,000,000원 * 1대	5,000		
공공시설 유지관리	120,813	133,279	△ 12,466
101 인건비	8,694	7,470	1,224
04 기간제근로자등보수	8,694	7,470	1,224
○시가지정비 및 공공시설관리 인부임	8,694		
-급여 60,240원 * 1명 * 130일	7,832		
-사회보험 기관부담금 7,831,200원 * 11%	862		
201 일반운영비	84,459	80,939	3,520
01 사무관리비	4,840	5,000	△ 160
○전기안전진단 대행수수료 600,000원 * 2회	1,200		
○주민자치센터 소방종합정밀점검 수수료 700,000원 * 1회	700		
○주민자치센터 소방작동기능점검 수수료 500,000원 * 1회	500		
○청사 및 마을회관 태극기등 구입 20,000원 * 50개	1,000		
○정수기 관리 1,440	1,440		
-청사 및 주민자치센터 정수기 30,000원 * 4대 * 12월	1,440		

부서: 원남면
 정책: 민원봉사(원남면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	79,619	75,939	3,680
○공공요금 및 제세	36,544		
-전기 및 수도요금(청사 및 주민자치센터) 2,200,000원 * 12월	26,400		
-사회복지 전용차량 전기요금 100,000원 * 12월	1,200		
-전화 및 FAX요금 150,000원 * 12월	1,800		
-주민자치센터 인터넷 요금 40,000원 * 12월	480		
-교통신호 요금 450,000원 * 12월	5,400		
-유선방송 사용료 22,000원 * 12월	264		
-방화관리자 협의회비 100,000원 * 1회	100		
-청사 및 주민자치센터 등 정화조 청소 350,000원 * 2회	700		
-원남테마공원 농기계(경운기) 보험가입 200,000원	200		
○연료비	9,240		
-난방연료비 11,000원 * 8시간 * 105일	9,240		
○청사 및 주민자치센터 시설장비유지비	28,130		
-건물유지비(2,241㎡) 4,000,000원	4,000		
-에어컨 유지관리 3,000,000원	3,000		
-예취기 수리 및 유류규입 100,000원 * 5대	500		
-버스승강장 270,000원 * 39개소	10,530		
-제설장비 유지관리 200,000원 * 28대	5,600		
-청사 광장 유지관리 2,500,000원	2,500		
-청사 조경수 유지관리 2,000,000원	2,000		
○지하도 수중모터수리	3,000		
-지하도 수중모터 수리 3,000,000원	3,000		
○차량선박비	2,705		
-소형화물 2,605,000원 * 1대	2,605		
-차량검사수수료 100,000원 * 1대 * 1회	100		
307 민간이전	5,160	5,160	0
05 민간위탁금	5,160	5,160	0
○무인경비시스템(청사 및 주민자치센터) 430,000원 * 12월	5,160		
401 시설비및부대비	20,000	31,760	△11,760
01 시설비	20,000	31,760	△11,760
○복지회관 화장실 및 출입구 보수 20,000,000원	20,000		
405 자산취득비	2,500	7,950	△5,450
01 자산및물품취득비	2,500	7,950	△5,450
○민방위 물품 보관용 컨테이너 구입 2,500,000원	2,500		
지역사회보장협의체 지원	1,040	0	1,040

부서: 원남면
 정책: 민원봉사(원남면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	1,040	0	1,040
	01 사무관리비	1,040	0	1,040
	○지역사회복지협의체회의 참석 수당 20,000원 * 13명 * 4회	1,040		
읍면소규모사업추진(원남면)		384,116	268,001	116,115
소규모사업추진		384,116	268,001	116,115
민원해결 및 소규모사업		294,116	213,001	81,115
	401 시설비및부대비	294,116	213,001	81,115
	01 시설비	280,000	199,000	81,000
	○문암4리 아스콘 덧씌우기(A=1,500㎡) 20,000,000원	20,000		
	○하당2리 아스콘 덧씌우기(A=1,000㎡) 15,000,000원	15,000		
	○하노1리 마을광장 정비(L=20m) 20,000,000원	20,000		
	○보룡1리 도로 확포장(L=130m) 25,000,000원	25,000		
	○주봉2리 배수로 정비(L=100m) 20,000,000원	20,000		
	○주봉1리 농로정비(L=200m) 25,000,000원	25,000		
	○하로3리 농로포장(L=250m) 30,000,000원	30,000		
	○조촌2리 집수정설치(1식) 20,000,000원	20,000		
	○구안리 농로포장(L=80m) 10,000,000원	10,000		
	○조촌1리 운동기구설치 및 배수로공사(L=80m) 30,000,000원	30,000		
	○도로변 제초작업 10,000,000원	10,000		
	○도로 등 시설 유지보수비 50,000,000원	50,000		
	○소규모 주민숙원사업 측량용역비 5,000,000원	5,000		
	03 시설부대비	14,116	14,001	115
	○소규모 주민숙원사업 추진 부대비 155,000,000원 * 0.72%	1,116		
	○제설장비 임차료 3,000,000원	3,000		
	○도로 및 하상정비 장비임차료 10,000,000원	10,000		
꽃길조성 사업		5,000	5,000	0
	206 재료비	4,000	4,000	0
	01 재료비	4,000	4,000	0
	○꽃길조성사업 재료구입	4,000		
	-퇴비 및 비료 등 4,000,000원	4,000		
	401 시설비및부대비	1,000	1,000	0
	03 시설부대비	1,000	1,000	0
	○꽃길조성 장비임차료 1,000,000원	1,000		
주민참여예산		85,000	50,000	35,000
	401 시설비및부대비	85,000	50,000	35,000

부서: 원남면
 정책: 읍면소규모사업추진(원남면)
 단위: 소규모사업추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비	85,000	50,000	35,000
○상노리 꽃동산 조성 및 폐비닐수거지 정비 15,000,000원	15,000		
○주민안전 보행로 설치사업 30,000,000원	30,000		
○상당1리 쓰레기 분리수거함 설치 10,000,000원	10,000		
○구안리 마을 유래비 건립 30,000,000원	30,000		
행정운영경비(원남면)	92,307	94,147	△1,840
기본경비(원남면)	92,307	94,147	△1,840
기본경비	92,307	94,147	△1,840
201 일반운영비	44,347	46,147	△1,800
01 사무관리비	33,510	35,150	△1,640
○당직수당(일숙직비) 14,520,000원	14,520		
○일반수용비 5,200,000원	5,200		
○급량비 4,230,000원	4,230		
○행정장비 소모품 구입비	9,560		
-컬러프린터	4,400		
· 토너 440,000원 * 1대 * 4종 * 2회	3,520		
· 드럼 440,000원 * 1대 * 2회	880		
-일반프린터 200,000원 * 9대 * 2회	3,600		
-복사기(토너및드럼) 200,000원 * 2대 * 3회	1,200		
-FAX 120,000원 * 1대 * 3회	360		
02 공공운영비	10,837	10,997	△160
○공공요금 및 제세(우편요금) 8,400,000원	8,400		
○행정장비 유지보수비	2,437		
-다기능사무기기 1,300,000원 * 17대 * 5%	1,105		
-프린터 4,000,000원 * 9대 * 2%	720		
-복사기 15,000,000원 * 2대 * 2%	600		
-FAX 600,000원 * 1대 * 2%	12		
202 여비	37,800	37,800	0
02 월액여비	37,800	37,800	0
○월액여비 225,000원 * 14명 * 12월	37,800		
203 업무추진비	10,160	10,200	△40
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	560	600	△40
○직원사기진작경비 40,000원 * 14명	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		